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Folgende Partnerunternehmen des DEHOGA Bayern e.V. können Sie tatkräftig unterstützen: 

Firma Kontaktdaten Unterstützung bei 

CARELA GmbH Danielle Troppens 

+49 (0) 7623 722 40

d.troppens@carela.com

Dienstleistungen zur 

Trinkwasserhygiene, 

Hygienische Reinigung und 

Desinfektion 

Carl-Korth-Institut e.V. Barbara Knörlein 

+49 (0) 91 319 779 58 12

b.knoerlein@carl-korth-institut.de

ganzheitlichen 

arbeitsmedizinische und 

sicherheitstechnische 

Regelbetreuung 

Walter Greif GmbH & Co. 

KG. 

Christian Kleiner 

+49 (0) 821 79 071 2183

Christian.kleiner@mietwaesche.de

Mietwäsche: Bett-, Tisch-, 

Frottierwäsche, 

Funktionsmatten, 

Stoffhandtuchspender, etc 

Acari-Clean Deutschland Werner Dietz 

+49 (0) 91 037 903 817

Werner.dietz@icloud.com

ganzheitliches 

Reinigungskonzept, erstklassige 

Matratzentiefenreinigung 

Dyson GmbH Rene Kaufmann 

0171-8614693 

rene.kaufmann@dyson.com 

Luftreiniger, Handtrockner mit 

Filter 

Ecolab Deutschland 

GmbH 

Robert Diede 

+49 (0) 172 292 22 58

Robert.Diede@ecolab.com

Produkte und Dienstleistungen 

im Bereich Reinigung und 

Hygiene 

Handwerk & Hygiene Hans Tanzmeier 

+49 (0) 177 729 20 50

kontakt@handwerk-hygiene.de

Matratzen- und 

Sonnenschutzreinigung 

Servitex GmbH Rolf Slickers 

+49 (0) 30 269 307 00

rolf.slickers@servitex.de

textile Vollversorgung, 

Textilpflege/-reinigung bis hin 

zur Logistik 

S&P Deutschland GmbH 

(Pluggit GmbH) 

Admir Karalic Verkaufsregion Bayern 

+49 (0) 89 818 95 77 0

akaralic@solerpalau.com

Lüftungssystem für nahezu alle 

Anwendungsbereiche 

VERMOP Salmon GmbH Pierre Morell 

+49 (0) 160 941 653 83

pierre.morell@vermop.com

Hersteller von 

Reinigungssysteme 

Arndt GmbH & Co. KG Dennis Pfennig 

+49 (0) 173 5650786

dennis.pfennig@arndt.igefa.de

Reinigung und Hygiene, 

Berufsbekleidung und 

Arbeitsschutz sowie das Außer-

Haus-Geschäft 
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Firma Kontaktdaten Unterstützung bei 

Haslach Group GmbH Verena Immerz | Fabian Shi 

+49 831 / 57117-745

vertrieb@haslach-protect.de

ökologische Hygienetechnik, 

Nachhaltiges 

Hygienemanagement, 

Ökologische Sanitär- und 

Hygieneprodukte 

RedKo GmbH & Co. KG Lars-R. Städtler 

+49 (0) 2173 28776 22

staedtler@redko.de

Lieferant von 

Handwerksartikeln, 

Desinfektionsmittel etc. 

Wäscherei M. Fink GmbH Claudius Fink 

+49 (0) 94 439 282 473

info@waescherei-fink.de

Mietwäsche (auch Bio und Fair-

Trade), Reinigung und Pflege 

von betriebseigener Wäsche, 

Berufsbekleidung 

CSE Clean Solution GmbH Alexander Weiss 

+43 (0) 6245 75 642 35

office@cse-cleansolution.com

Reinigungs- und 

Desinfektionsmittel, Sanitäre 

Anlagen 

Institut Romeis Bad 

Kissingen GmbH 

Dr. Gero Beckmann 

+49 (0) 97 367 516 20

g.beckmann@institut-romeis.de

Qualitätssicherung und Hygiene, 

HACCP und 

Lebensmittelsicherheit, 

Seminare, Workshops,  

Kolibri Holding GmbH Thomas Kretschmeier 

+49 (0) 176 458 424 29

Kretschmeier@Kolibri-net.com

ökologische Hygienetechnik, 

Nachhaltiges 

Hygienemanagement, 

Ökologische Sanitär- und 

Hygieneprodukte 
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